
Uchwała Nr XLI/408/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) Rada Miejska  

w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Skwerowi zlokalizowanemu w Pyrzycach, oznaczonemu w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 141/10 w obrębie 8 miasta Pyrzyce, nadaje 

się nazwę urzędową: SKWER IM. BOLESŁAWA NOWACZYKA. 

2. Usytuowanie oraz zasięg skweru, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic 

sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                 Przewodniczący Rady 

 

           Ryszard Grzesiak 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLI/408/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
 


